
 
Jízdní řády vlaků 

v Praze a Středočeském kraji 
2019 

 

Platí od neděle 9. prosince 2018 do soboty 14. prosince 2019 
 
 

1. PŘELEPKA PLATNÁ OD 2. ÚNORA 2019 
 
 

Vydal: 
Regionální organizátor Pražské integrované dopravy (ROPID) 

 
Data poskytla: 

Správa železniční dopravní cesty (SŽDC) 
 

Technické zpracování a sazba: 
Ing. Pavel Macků (ROPID) 

 
Leden 2019 

 
 
 

OBSAH 
Oprava jízdních řádů pro tratě na území Prahy a Středočeského kraje 

(122, 170R, 220R, 220, 221, 222) 
  



122  
Praha – Hostivice – Rudná u Prahy S65: Praha – Hostivice – Rudná u Prahy  

PID 
TP 

km  Vlak  9840 
  
  

 9842 
  
 

 25950 
  
 

 25900
 
 

 25902
 
 

 25952
 
 

 19746
 
 

 25904
 
 

 25906
 
 

 7750 
  
  

 25908 
  
 

 9780
 
 

 25910
 
 

 7752
 
 

P  0 Praha hl.n.     00:19  02:30   05:11  05:54    06:54  07:40  08:41  08:41  09:02 09:54  10:36
0  4 Praha-Smíchov severní nástupiště   00:26  02:37   05:24  06:00    07:00  08:00  08:48  09:00  09:10  10:00  10:44
0  9 Praha-Žvahov        05:29  06:05    07:05 08:05  08:54  09:05   10:05  10:50
0  12 Praha-Jinonice         05:33  06:09    07:09 08:09  08:59  09:09  09:23 10:09  10:55
0  14 Praha-Cibulka  00:39  02:50   05:36  06:12    07:12 08:12  09:02  09:12  09:25 10:12  10:57
0  16 Praha-Stodůlky        05:38  06:14    07:14 08:14  09:04  09:14   10:14  11:00
B  19 Praha-Zličín     00:46  02:57   05:43  06:19    07:19  08:19  09:09  09:19  09:32  10:19  11:05
B  19 Praha-Zličín   00:46  02:57  04:55  05:43  06:19  06:43  06:50  07:19  08:19   09:19  09:38  10:19  
1  22 Hostivice-Sadová   00:50  03:01  04:59 05:47  06:23  06:46  06:53 07:23 08:23   09:23  09:43 10:23  
1  23 Hostivice 120,121     00:53  03:04  05:01  05:50  06:26  06:49  06:56  07:26  08:26   09:26  09:45  10:26  
1  23 Hostivice 120,121    00:54  03:05  05:02  05:58  06:32   07:07  07:32  08:32   09:32  09:47  10:32  
1  25 Hostivice-U hřbitova     05:05  06:02  06:35    07:35 08:35   09:35  10:35  
1  26 Hostivice-Litovice     05:08  06:04  06:38    07:38 08:38   09:38  10:38  
1  28 Chýně 1     05:10  06:07  06:40    07:40 08:40   09:40  10:40  
1  29 Chýně jih     05:12  06:08  06:42    07:42 08:42   09:42  10:42  
1  31 Rudná u Prahy 173      05:16  06:13  06:46    07:46  08:46   09:46   10:46  

   Do stanice Kladno-
Ostrovec 

Kladno-
Ostrovec 

    Noutonice     Slaný   

 
PID 
TP 

km  Vlak  25954 
  
 

 25912 
  
 

 7754 
  
  

 25914
 
 

 9782
 
 

 25916
 
 

 7756
 
 

 25918
 
 

 25920
 
 

 25922 
  
 

 25924 
  
 

 25926
 
 

 25928
 
 

 25930
 
 

P  0 Praha hl.n.      11:54  12:29  12:54  13:02 13:54  14:36  14:54 15:54  16:54  17:54  18:41  19:41  20:54
0  4 Praha-Smíchov severní nástupiště    12:00  12:44  13:00  13:10  14:00  14:44  15:00  16:00  17:00  18:00  19:00  20:00  21:00
0  9 Praha-Žvahov   12:05  12:50  13:05   14:05  14:50  15:05 16:05  17:05  18:05  19:05  20:05 21:05
0  12 Praha-Jinonice    12:09  12:55  13:09  13:23 14:09  14:55  15:09 16:09  17:09  18:09  19:09  20:09 21:09
0  14 Praha-Cibulka   12:12  12:57  13:12  13:25 14:12  14:57  15:12 16:12  17:12  18:12  19:12  20:12 21:12
0  16 Praha-Stodůlky   12:14  13:00  13:14   14:14  15:00  15:14 16:14  17:14  18:14  19:14  20:14 21:14
B  19 Praha-Zličín      12:19  13:05  13:19  13:32  14:19  15:05  15:19  16:19  17:19  18:19  19:19  20:19  21:19
B  19 Praha-Zličín   11:19  12:19   13:19  13:38  14:19   15:19  16:19  17:19  18:19  19:19 20:19  21:19
1  22 Hostivice-Sadová   11:23  12:23  13:23  13:43 14:23  15:23 16:23 17:23  18:23  19:23 20:23 21:23
1  23 Hostivice 120,121     11:26  12:26   13:26  13:45  14:26   15:26  16:26  17:26  18:26  19:26 20:26  21:26
1  23 Hostivice 120,121     12:32    13:47  14:34   15:34  16:34  17:34  18:34  19:34 20:34  
1  25 Hostivice-U hřbitova    12:35    14:37   15:37 16:37  17:37  18:37  19:37 20:37  
1  26 Hostivice-Litovice    12:38    14:40   15:40 16:40  17:40  18:40  19:40 20:40  
1  28 Chýně 1    12:40    14:42   15:42 16:42  17:42  18:42  19:42 20:42  
1  29 Chýně jih    12:42    14:44   15:44 16:44  17:44  18:44  19:44 20:44  
1  31 Rudná u Prahy 173     12:46     14:48   15:48  16:48  17:48  18:48  19:48 20:48  

   Do stanice     Zlonice          
 
 dopravce KŽC Doprava, s.r.o.; platí tarif PID; podrobnosti o tarifu na www.kzc.cz 
 jede v  a  

 jede v  a  od 23.III. do 28.X. 
 historický motorový vlak 

 
1 Návazná autobusová doprava PID k trati 122 (jízdní řády: www.pid.cz) 

Chýně 347  Chýně – Hostivice, Břve – Hostivice – Praha, Motol 
  Chýně – Chrášťany – Praha, Zličín 

358  Rudná, Hořelice 
  Chýně – Chrášťany – Praha, Zličín 

 

  



122  
Praha – Hostivice – Rudná u Prahy S65: Praha – Hostivice – Rudná u Prahy  

PID 
TP 

km  Vlak  25956 
  
 

 25932 
  
 

            

P  0 Praha hl.n.      21:54             
0  4 Praha-Smíchov severní nástupiště    22:00             
0  9 Praha-Žvahov   22:05             
0  12 Praha-Jinonice    22:09             
0  14 Praha-Cibulka   22:12             
0  16 Praha-Stodůlky   22:14             
B  19 Praha-Zličín      22:19             
B  19 Praha-Zličín   21:43  22:19             
1  22 Hostivice-Sadová   21:46  22:23             
1  23 Hostivice 120,121     21:49  22:26             
1  23 Hostivice 120,121     22:34             
1  25 Hostivice-U hřbitova    22:37             
1  26 Hostivice-Litovice    22:40             
1  28 Chýně 1    22:42             
1  29 Chýně jih    22:44             
1  31 Rudná u Prahy 173     22:48             

   Do stanice               

 jede v  a  
 
1 Návazná autobusová doprava PID k trati 122 (jízdní řády: www.pid.cz) 

Chýně 347  Chýně – Hostivice, Břve – Hostivice – Praha, Motol 
  Chýně – Chrášťany – Praha, Zličín 

358  Rudná, Hořelice 
  Chýně – Chrášťany – Praha, Zličín 

 

  



122  
Rudná u Prahy – Hostivice – Praha S65: Rudná u Prahy – Hostivice – Praha  

PID 
TP 

km  Vlak  9837 
  
 

 25951 
  
  

 25953 
  
  

 25901
 
 

 25955
 
 

 19745
 
 

 25903
 
 

 25905
 
 

 19733
 
 

 25907 
  
 

 25909 
  
 

 7751
 
 

 25911
 
 

 25957
 
 

   Ze stanice Kladno-
Ostrovec 

    Středokluky   Noutonice      

1  0 Rudná u Prahy 173     05:35    06:35  07:11   08:11  09:11   10:11  
1  2 Chýně jih      05:38    06:38  07:14  08:14  09:14  10:14  
1  3 Chýně 1      05:39    06:39  07:15  08:15  09:15  10:15  
1  5 Hostivice-Litovice      05:41    06:41  07:17  08:17  09:17  10:17  
1  6 Hostivice-U hřbitova     05:43    06:43  07:19  08:19  09:19  10:19  
1  8 Hostivice 120,121     01:44    05:47   06:34  06:47  07:23  07:47  08:23  09:23   10:23  
1  8 Hostivice 120,121    01:45  04:32  05:08  05:55  06:07  06:41  06:58  07:31  07:55  08:31  09:31   10:31  11:31
1  9 Hostivice-Sadová   01:47  04:34  05:10  05:57  06:09  06:43 07:00 07:33  07:58 08:33  09:33  10:33  11:33
B  12 Praha-Zličín    01:50  04:38  05:14  06:00  06:13  06:47  07:03  07:36  08:01  08:36  09:36   10:36  11:37
B  12 Praha-Zličín    01:51    06:01    07:08  07:37  08:08  08:37  09:37  09:48  10:37  
0  15 Praha-Stodůlky        06:05    07:14  07:41  08:14 08:41  09:41  09:53 10:41  
0  17 Praha-Cibulka   01:58    06:07    07:16  07:43  08:16 08:43  09:43  09:56 10:43  
0  19 Praha-Jinonice        06:10    07:19  07:46  08:19 08:46  09:46  09:59 10:46  
0  22 Praha-Žvahov        06:14    07:23  07:50  08:23 08:50  09:50  10:06 10:50  
0  27 Praha-Smíchov severní nástupiště    02:10    06:20    07:29  07:56  08:29  08:56  09:56  10:12  10:56  
P  31 Praha hl.n.    8    02:18    06:29     08:07  08:46  09:07  10:24  10:24  11:04  

 
PID 
TP 

km  Vlak  7753 
  
  

 9781 
  
 

 25913 
  
 

 25915
 
 

 7755
 
 

 25917
 
 

 25919
 
 

 7757
 
 

 25921
 
 

 25923 
  
 

 9783 
  
 

 25925
 
 

 25927
 
 

 25929
 
 

   Ze stanice  Slaný         Zlonice    
1  0 Rudná u Prahy 173    12:11    14:11  15:11   16:11  17:11   18:11  19:11  20:11
1  2 Chýně jih      12:14   14:14  15:14  16:14  17:14    18:14  19:14 20:14
1  3 Chýně 1      12:15   14:15  15:15  16:15  17:15    18:15  19:15 20:15
1  5 Hostivice-Litovice      12:17   14:17  15:17  16:17  17:17    18:17  19:17 20:17
1  6 Hostivice-U hřbitova     12:19   14:19  15:19  16:19  17:19    18:19  19:19 20:19
1  8 Hostivice 120,121      12:02  12:23    14:23  15:23   16:23  17:23  18:02  18:23  19:23  20:23
1  8 Hostivice 120,121     12:07  12:31  13:31   14:31  15:31   16:31 17:31  18:07  18:31 19:31  20:31
1  9 Hostivice-Sadová    12:09  12:33 13:33  14:33 15:33  16:33 17:33  18:09  18:33 19:33 20:33
B  12 Praha-Zličín     12:14  12:36  13:36   14:36  15:36   16:36 17:36  18:14  18:36 19:36  20:36
B  12 Praha-Zličín    11:48  12:19  12:37  13:37  13:48  14:37  15:37  15:48  16:37  17:37  18:19  18:37  19:37  20:37
0  15 Praha-Stodůlky   11:53    12:41  13:41  13:53 14:41  15:41  15:53 16:41  17:41    18:41  19:41 20:41
0  17 Praha-Cibulka   11:56  12:26  12:43  13:43  13:56 14:43  15:43  15:56 16:43  17:43  18:26  18:43  19:43 20:43
0  19 Praha-Jinonice   11:59  12:29  12:46  13:46  13:59 14:46  15:46  15:59 16:46  17:46  18:29  18:46  19:46 20:46
0  22 Praha-Žvahov   12:06    12:50  13:50  14:06 14:50  15:50  16:06 16:50  17:50    18:50  19:50 20:50
0  27 Praha-Smíchov severní nástupiště    12:12  12:38  12:56  13:56  14:12  14:56  15:56  16:12  16:56  17:56  18:38  18:56  19:56  20:56
P  31 Praha hl.n.    8    12:24  12:46  13:24  14:24  14:24  15:24  16:24  16:24  17:24  18:24  18:46  19:24  20:24  21:24

 nástup a výstup pouze u prvního vozu 
 dopravce KŽC Doprava, s.r.o.; platí tarif PID; podrobnosti o tarifu na www.kzc.cz 
 jede v  a  
 jede v  a  od 23.III. do 28.X. 

 9839 / 25951  Kladno-Ostrovec – Praha-Zličín v  
 9841 / 25953  Kladno-Ostrovec – Praha-Zličín 
 historický motorový vlak 

 
1 Návazná autobusová doprava PID k trati 122 (jízdní řády: www.pid.cz) 

Chýně 347  Chýně – Hostivice, Břve – Hostivice – Praha, Motol 
  Chýně – Chrášťany – Praha, Zličín 

358  Rudná, Hořelice 
  Chýně – Chrášťany – Praha, Zličín 

 

  



 

 

122  
Rudná u Prahy – Hostivice – Praha S65: Rudná u Prahy – Hostivice – Praha  

PID 
TP 

km  Vlak  25959 
  
 

 25931 
  
  

 25961 
  
 

 25933
 
 

 25963
 
 

 9803
 
 

        

   Ze stanice      Rakovník         
1  0 Rudná u Prahy 173    22:11  23:11          
1  2 Chýně jih     22:14  23:14          
1  3 Chýně 1     22:15  23:15          
1  5 Hostivice-Litovice     22:17  23:17          
1  6 Hostivice-U hřbitova    22:19  23:19          
1  8 Hostivice 120,121       22:23  23:24  23:19         
1  8 Hostivice 120,121    21:06  21:31  22:06  22:31   23:26         
1  9 Hostivice-Sadová   21:08  21:33  22:08  22:33  23:28         
B  12 Praha-Zličín    21:12  21:36  22:12  22:36   23:31         
B  12 Praha-Zličín     21:37   22:37   23:32         
0  15 Praha-Stodůlky    21:41   22:41           
0  17 Praha-Cibulka    21:43   22:43  23:38         
0  19 Praha-Jinonice    21:46   22:46           
0  22 Praha-Žvahov    21:50   22:50           
0  27 Praha-Smíchov severní nástupiště     21:56   22:56   23:49         
P  31 Praha hl.n.    8     22:20   23:04   23:57         

 jede v  a  
 
1 Návazná autobusová doprava PID k trati 122 (jízdní řády: www.pid.cz) 

Chýně 347  Chýně – Hostivice, Břve – Hostivice – Praha, Motol 
  Chýně – Chrášťany – Praha, Zličín 

358  Rudná, Hořelice 
  Chýně – Chrášťany – Praha, Zličín 

 

  



 

 

170R  
(Praha –) Beroun – Zdice – Rokycany – Plzeň 
(– Cheb) R16: Praha – Beroun (– Plzeň – Klatovy)  

PID 
TP 

km  Vlak  Ex 552 
  
  
  

 Ex 550 
  
  
  

 R 752 
  
  
  

 R 750
 
 
 

          

   Ze stanice               
P  0 Praha hl.n.      19:45 20:45  21:15  23:39           
0  4 Praha-Smíchov      19:53  20:53  21:23   23:46           
4  43 Beroun 173,174   3        21:52  00:15           
4  43 Beroun 173,174          21:53  00:16           
5  52 Zdice          22:01  00:24           
5  52 Zdice          22:02  00:25           
6  62 Hořovice       21:35  22:10  00:33           
7  73 Kařez 047       22:17 00:40   
–  90 Rokycany 175 042      21:51  22:28  00:51           
–  90 Rokycany 175 042     21:52  22:29  00:52           
–  107 Plzeň hl.n. 160,176,180,183,190 001 6   20:59  22:04  22:40  01:03           
–  107 Plzeň hl.n. 160,176,180,183,190 001   22:11  22:47            
–  108 Plzeň-Jižní Předměstí 180,190 001   22:14             
–  140 Stříbro 123   22:37             
–  171 Planá u Mariánských Lázní 184 125    23:00             
–  171 Planá u Mariánských Lázní 184 125   23:01             
–  183 Mariánské Lázně 149 16,036    23:11             
–  183 Mariánské Lázně 149 16   23:12             
–  213 Cheb 140,146,147,148,179 11 4     23:32             

   Do stanice   Klatovy            
–    Holýšov 180       
–    Domažlice 180,184,185                
–    Furth im Wald                 
–    Cham (Oberpf.)                 
–    Schwandorf                 
–    München Hbf                 
–     Dobřany 183     23:03            
–     Chlumčany u Dobřan 183     23 08            
–     Přeštice 183     23:15            
–     Švihov u Klatov 183     23:29            
–     Klatovy 183,185     23:38            
–     Janovice nad Úhlavou 183,185                
–     Nýrsko 183                
–     Špičák 183                
–     Železná Ruda-Alžbětín 183                

 platí také jízdní doklady IDP pouze v případě, že cestující má současně aktivováno časové předplatné jízdné pro všechny tarifní zóny, kterými projíždí 
 v úseku Plzeň hl.n. – Plzeň-Jižní Předměstí platí také jízdní doklady IDP 
 platí také jízdní doklady PID 
 jede v  a , nejede 19. – 21.IV., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 
 viz tratě 171,200 
 
Označování jízdenek PID ve vlacích () ve stanici Zdice je povoleno pouze do doby instalace označovačů () jízdenek PID v těchto stanicích (cca 1. čtvrtletí 2019). 

  



 

 

220R 220 221 222 
 
Změna značky způsobu odbavení PID.
 
 Benešov u Prahy 

 
 Mrač 

 



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>






    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /CZE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


